3,5-Zoll-Wireless-Tür-Projektor mit Video-Türsprechanlage 2 in 1 mit Nachtsicht-Funktion
PY-V3501-A
Am meisten benutzt für Haus, Wohnung, Büro usw.
Indoor-Monitor auf verschiedene Arten von Türen installiert, erhängt, nicht nur an der
Wand oder Wandschrank, sondern auch auf dem Schreibtisch, Beistelltisch oder Esstisch
Außenkamera problemlos mit dem Elektroschloss verbunden ist, genießen die Funktion
der Energieeinsparung und Entriegeln
Feature:
(1) Mit 2.4G vollständig digitalen Frequenz-Hopping und Verschlüsselung, effektive Reichweite 200
Meter ohne Block, mit starken Entstörungsfähigkeit;
(2) Infrarot-Nachtsicht, die Überwachung und schießen die Bilder in dunklen könnte;
(3) 3,5-Zoll-LCD-Display bunten Bildern;
(4) Full-Touch-elegantes Design für Innengerät
(5) Freisprechen und Intercom-Funktionen ausgestattet sind und das elektrische Schloss
ferngesteuert werden können;
(6) Eingebauter 12 Akkord-Klingelton Musik und der Klingelton und Lautstärke können ausgewählt
werden;
(7) Das Innengerät kann angezeigt werden Datum und Uhrzeit;
(8) Fotos automatisch zu nehmen mit der Zeit, und speichern Sie über 100 Fotos,
(9) Die Helligkeit können Lautstärke und Klingelton Aufruf der Inneneinheit eingestellt werden;
(10) Die Innen- und Außen beide den BL-5J Lithiumbatterie, die bequem zu bestellen gibt.
(11) Innengerät Standby-Zeit ca. ein bis zwei Monate und kann auch mit Strom angeschlossen zu
arbeiten.
(12) Außen Controller kann unter der Bedingung von sowohl eingeschaltet und ausgeschaltet zu
entriegeln.
Technische Daten:
Innenmonitor
Bildschirmgröße 3,5 Zoll TFT 320 × 240
Leistungsaufnahme Wechselstrom 100-240V 50 / 60Hz
Ausgangsleistung DC 5V / 500mA
Größe 141 × 87 × 20 mm
Akku BL-5J Lithium-Akku 1320mAh
Ladezeit 3 ​​Stunden
Installation 1. Auf der Tabelle, Tee-Tabelle etc.
2. Hängen Sie an der Wand usw.
Standby-Zeit 20 Tage für 3,5-Zoll-Inneneinheit
Außenkamera
Lichtquelle 4.6 LED-Licht
Kamera CMOS 300.000 Pixel,
Betrachtungswinkel 92 Grad
Netzteil 5V 500MA Power Adapter / BL-5J Lithium-Batterie
Größe 160 x 100 x 30 mm
Montage an der Wand / Installation von Türloch
Material der Türsprechanlage ABS + Acrylplatte
Standby-Zeit 1 ~ 2 Monat
Betriebstemperaturbereich -20 ° C - + 55 ° c
Luftfeuchtigkeit bei Betrieb weniger als 85%